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YENİ GENEL MERKEZ AÇILDI 
Derneğimizin yeni Genel Merkezinin açılışı 7 Mayıs 1999 
Cuma günü Darüşşafakalıların geniş katılımıyla yapıldı. 

Açılışı izleyen günlerde genç kardeşlerimizin gösterdiği ilgi 
bizi sevindirdi. Henüz vakit/fırsat bulup derneğimize 
uğramayan Darüşşafakalıları yeni yerlerin ziyaret edip görüş 
ve önerilerini bildirmelerini ve dernek çalışmalarına etkin bir 
biçimde katılmaya çağırıyoruz. 

 

Serap GÜRE (DŞ’79) 
Merhaba, 

Darüşşafakalılar güzel bir mekana davetlisiniz. 
Belki aranızda duyan olmuştur, yeni açıldı. Hareketli, cıvıl cıvıl 
bir yer. 
Adı: Darüşşafakalılar Derneği Genel Merkezi. 
Yeri: Nişantaşı, Rumeli Caddesi, Limon Company üstü, No.26 
Kat:3 İstanbul. 
Ben açılıştan bir önceki gün gittim. Ellerine, emeklerine, 
akıllarına sağlık tüm vakit ayıran arkadaşlarımızın. Bizlere, 
her zaman daha güzele, daha iyiye layık olanlara göre bir 
merkez yapmışlar. 
Size biraz tanıtmak istiyorum. İlginizi çekebilir. 
Kapıda genç bir görevli güleryüzle sizi karşılıyor. Salona 
geçiyorsunuz. Ceketinizi vestiyere kaldırıyorlar. Geniş bir bar, 
barın vitrinindeki camda Darüşşafaka anısı ilk gözünüze 
çarpan şey oluyor. Farklı oturma gruplarından birini 
seçiyorsunuz. Mobilyada kullanılan hakim renkler yeşil, siyah. 
Canınızın çektiği içecek ikram ediliyor, yanına sahdviç, çerez 
çeşitleri isteyebilirsiniz. Etrafınızı incelerken duvarlarda 
değerli tablolar ilginizi çekebilir, belki de yan masada oturan 
arkadaşınızdır. Burada en çok hoşunuza gidecek olay, yıllardır 
telefonda merhaba diyebildiğiniz ama karşılaşamadığınız 
arkadaşlarınızı görebilmeniz. 
Arkadan sesler geliyor. Merak bu ya, gidip bakıyorsunuz. 
Sürpriz, gençler oturmuş sohbet ediyor. Siz de onların 
heyecanına katılıyorsunuz. Odadan ayrılırken üç gün sonra 
başlayacak aktivitenin içinde yeraldığınızı, rutin işlerinizden 
vakit ayırıp sıkı bir çalışmanın sizi beklediğini kendinize 
tekrarlıyor olabilirsiniz. 
Koridordaki masada Darüşşafaka anı eşyaları dikkatinizi 
çekerse, hemen alın. Belki bir dahaki sefere bulamazsınız. 
Dernek müdürümüz Necati ağabey (DŞ’68) her zaman orada. 
Tüm sorularınızın cevabı onda. Topluluğumuz ile ilgili her 
türlü bilgiyi kendisinden alabilirsiniz. 
Salı ve Perşembe akşamları sizin için farklı olabilir. Telefonla 
programı öğrenebilirsiniz. 
Hafta sonları ise dönem toplantıları daha sık yapılacak. 
Darüşşafakalılar, okuduklarınızın hepsi gerçektir. Yaşamak 
istiyorsanız, tek şansınız var, dernek merkezimizi ziyaret 
etmeniz. 
Hepinizi davet ediyorum. 
Sevgiyle kalın. 

AÇILIŞ MESAJLARI 
Necdet SEÇKİNÖZ (Cumhurbaşkanı Genel Sekreteri) 
Derneğimizin yeni genel merkezinin açılışında bulunamadığım için 
çok üzgünüm. Başta siz olmak üzere emeği geçen herkesi kutlar, 
hayırlı ve uğurlu olması dileklerimle bütün kardeşlerime sevgi ve 
saygı sunarım. 
Ergin SAYGUN (Tümgeneral, Gen. Kur. Strateji Daire Başkanı) 
Mutluluğunuza katılamadığım için üzgünüm. Hayırlı olmasını diler, 
sevgi ve saygılar sunarım. 
Hasan D. OKTAY 
Nazik davetiniz için teşekkür eder, gelemediğim için özür dilerim. 
Sayın Tekin, Dernek yeni Genel Merkezinizin Darüşşafakalılar lokali 
ile bir bütünlük içerisinde günün koşulları gereği Darüşşafakalının 
gönlünde yaşattığı Darüşşafaka sevgisi ve hizmet duygusunun 
uygulamaya geçirildiği, bütünleşmenin ve dayanışmanın 
sağlanabildiği, Darüşşafaka ve ülke çıkarlarının öne çıkarıldığı, 
Darüşşafaka ve ülke sorunlarının tartışıldığı, çıkış yollarının arandığı, 
ilgililere önerilerin götürüldüğü, bu paralelde Darüşşafaka ve 
Darüşşafakalının varoluş ve yaşam biçiminin temel unsuru olan sevgi 
ve saygının gerçek anlamda geliştirildiği, Ana Cemiyet çalışmalarının 
yakından izlendiği, Darüşşafaka ile ilgili projelerin oluşturulduğu, 
halkla ve özellikle bağışçı insanlarımızla bütünleşildiği, Darüşşafakalı 
için Darüşşafaka’ya hizmetin tartışılmaz bir görev olduğu bilincine 
varıldığı, abi-kardearkadaş ve dostluk kavramlarının aşılandığı, 
öğrenci kardeşlerimize ve toplumumuza örnek olunduğu bir yer 
olması özlemiyle Darüşşafaka’ya, Darüşşafakalıya ve ülkemize hayırlı, 
uğurlu olmasını dilerim. 
Şahsınıza ve şahsınızda tüm Darüşşafakalılara ve Darüşşafaka’ya 
gönül verenlere en içten saygılarımı sunarım. 

PİLAV GÜNÜ: 
Bizleri Birarada Tutan En Görkemli Etkinlik  
Darüşşafakamızın kuruluşunun 126. yılı çerçevesinde yapılan Pilav 
Günü, birarada varolmak zorunda olduğumuz bilincinin tazelendiği en 
görkemli etkinlik ... Yaşlısı ve genciyle bu büyük aile, dünyanın dört 
bir yanına dağılsa bile bir bütün olduğunu bu Pilav Gününde de bir 
kez daha kanıtladı. 
Bizlere ne mutlu ki böylesine büyük bir ailenin fertleriyiz. 
2000 yılındaki Pilav Gününde buluşmak dileğiyle. 
 

PİLAV GÜNÜ MESAJLARI 
Bülent ECEVİT (Başbakan, Darüşşafaka Cemiyeti Başkanı) 
Sizi ve tüm Darüşşafakalıları kuruluşunuzun 126. Kuruluş yıldönümü 
dolayısıyla kutlarım. 
Köklü bir geçmişe sahip olarak nitelikli eğitim anlayışını sürdüren 
Darüşşafaka Lisesinin tüm mezun, çalışan ve öğrencilerine sürekli 
başarılar diler, sevgiler sunarım. 
Necdet SEÇKİNÖZ (Cumhurbaşkanı Genel Sekreteri) 
Darüşşafakamızın 126. kuruluş yıldönümünde bütün kardeşlerimi 
içtenlikle kutlar, gurur verici ve başarılı çalışmalarınızın devamı 
dileklerimle siz kardeşlerimi ve değerli ailelerini sevgiyle kucaklarım. 
Nice yıllara. 
Erol ÇAKIR (İstanbul Valisi) 
Düzenlemiş olduğunuz pilav günü münasebetiyle nazik davetinize 
teşekkür ediyorum. Çalışmalarınızda başarılar diler, şahsınızda tüm 
katılımcılara sevgi ve selamlarımı sunarım. 
Ali Müfit GÜRTUNA  (İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı) 
Daha önceden belirlenen programım nedeniyle nazik davetinize 
üzülerek katılamayacağımı belirtir, tüm katılımcılara sevgi ve 
selamlarımı sunarım. 
CHİCAGO’DA PİLAV GÜNÜ: 
Aydın AKGÜN (DŞ'77)ve Arif OĞUZ (DŞ'83)  
Bu yılki Pilav Günümüzü 16 Mayıs 1999 Pazar günü Chicago'da, Sayın 
Chicago Başkonsolosumuz Yavuz Aktaş (DŞ' 63) ağabeyimizin 
evlerinde yapıldı. 

“VAROL SEN HER AN, 
 ŞEVKAT YUVAMIZ.” 
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DARÜŞŞAFAKA L İSES İ  ÖĞRENC İLERİNİN ETK İNLİKLERİ  
Havaların ısınmasıyla birlikte okulumuzdaki etkinlikler de hız kazandı. 

Gençlik ve Spor Bayramı 
19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı haftasında 
spor etkinlikleri ön plandaydı. 

 12-16 Mayıs tarihlerinde, okulumuz Step 
takımının da katıldığı Okullararası Step 
Şampiyonası düzenlendi. Okul takımımız bu 
şampiyonada 3. oldu. 

 Moldovya ve Türkmenistan Basketbol milli 
takımlarını okulumuzda konuk ettik. 

 Basketbol, voleybol, hentbol ve futbol 
şampiyonaları heyecanlı karşılaşmalara 
sahne oldu. 

Grease Müzikali 
17.05.1999 ve 27.05.1999 

Okulumuz Lise öğrencileri, ilk İngilizce 
müzikalleri “Grease”i sergilediler. Büyük ilgi 
gören ve izleyicilerin takdirini kazanan 
öğrencilerimizle ne kadar gururlansak azdır. 
Emeği geçen herkesi kutlarız. Müzikali 
izleyen bazı Darüşşafakalıların 
değerlendirmeleri şöyle: 

Levent TUMLU (DŞ’79): Bu sabah ofise 
gelir gelmez, ilk iş olarak bu notu hazırlamayı 
bir borç kabul ediyorum. Dün akşam Çetin 
Berkmen Spor Tesisleri Amphitheatre'da 
Darüşşafaka öğrencilerinin sergilediği 

GREASE müzikalindeydim. Dün akşamki 
gösteri çocukların seyirci karşısındaki ilk 
oyunlarıydı. Oyuncuların her biri ayrı ayrı 
pırlantaydı ve ilk oyunları olmasına rağmen 
gösterdikleri performans göz kamaştırıcıydı. 
Eminim ki bu oyun bir kaç kez daha 
sergilenecektir. Ben kesin olarak tekrar 
gideceğim. Size de şiddetle tavsiye ederim, 
çünkü kaçırılacak gibi değil. Oyuncuların 
hepsini kutluyor ve gözlerinden öpüyorum. 
Emeği geçen herkese teşekkürler. 
Sevgilerimle. 

Oğuz ALTAY (DŞ'71-78): Sevgili Levent 
TUMLU'nun Grease müzikali için 
söylediklerine yürekten katılıyorum. Ses 
düzenindeki bazı aksaklıkları saymazsak 
(ileride onların da düzeleceğine inanıyorum) 
kardeşlerimizin performansı gerçekten de 
kıvanç vericiydi. Emeği geçen, teşvik eden 
herkese binlerce teşekkürler. 

Gürkan AYKAŞ (DŞ’86-93): Gerçekten 
kardeşlerimiz müthişti. Oyunun 
sergilenmesinde emeği geçen herkese 
teşekkürler. 10 üzerinden 9.5. (Yarım puan 
ses düzeni için bir kaç kuruş fazla 

harcanmadığı için düştüm.) Böyle başarılı 
çalışmaların devamını temenni ederim. 
 

Efkan ŞEŞEN Konseri 
25 mayıs 1999 Salı günü, özgün müzik 
sanatçısı Efkan ŞEŞEN, Lise lokalinde bir 
konser verdi. 
 

Çok Sesli Koro Bale-Dans 
Artık bizim için vazgeçılmez bir mekan 
durumuna gelen Atatürk Kültür Merkezi’nde 
30 Mayıs 1999 Pazar günü Çok Sesli Koro-
Bale-Dans gösterimizi gerçekleştirdik. 

Okulumuz öğrencileri, düzenli olarak bale, 
opera, tiyatro, konser gibi etkinliklere 
katılarak toplumsal yönlerini geliştiriyorlar. 
 

Darüşşafaka Kültür Şenliği 
Giderek gelenekselleşmeye başlayan ve her 

yıl büyük ilgi gören Darüşşafaka Kültür 
Şenliği, bu yıl 20-24 Haziran 1999 tarihleri 

arasında düzenleniyor. Şenlik programı 
yakında Darüşşafaka Web Sitesinde 
yayımlanacak. Hepinizi bekliyoruz. 

İstanbul Büyükşehir Belediyesinin düzenlediği yarışmada 2 kardeşimizin başarısı 
Oktay OSKAY Lise 8-B (1.lik Ödülü) 

NİSAN 
Çabuk yıpranıyor Nisan 
Şehrin yeşil entarisi. 
Omuzlarından tramvaylar geçiyor hep 
Titriyor, herkes kadar durgun 
Üşüyor sokakları, anlıyorum 
Diyorum, eksiliyor birşeyler buralardan, açık seçik 
Diyorum; ama boşuna, ne olacak? 
İnsanların yürekleri karanlık, ışıkları yak 
Birşeyler eksilmesin artık, 
Her taraf beton, her yer çıplak! 
Hava mı buz gibi, ruhlar mı donuk? 
Kim imza atıyor bu şehir fermanının altına? 
Yeşiller neden suskun duruyor hep? 
Korkuyorum Nisan 
 
Fidanlar nerede? 
Bu aralar pek yağmur yağmıyor. 
İnsanlar kavşaklar kadar bile mutlu değil 
Hep bir boşlukta yürüyor aşklar 
Sokaklar gibi eskiyor yüz çizgileri herkesin 
Üzülüyorum Nisan, yardım et! 
Bu şehir neden böyle çıplak? 
Neden eski bir medeniyet gibi bakamıyor hiç? 
Ben biliyorum Nisan, sen söyle. 
İnsan doğduğu şehri nasıl sevemez olur? 
Nasıl utanır olur gördüklerinden? 
Üzülüyorum Nisan, yardım et! 
Veda ediyor bir şeyler hergün latin harfleriyle 
Buraların yeşile kıyısı olmayan ellerinden. 
 
Kültür, sanat, bilim ve sporda göğsümüzü kabartan 

başarılarıyla, bizlere Darüşşafakalı olmanın 
gururunu yaşatan bütün öğrenci kardeşlerimize 

teşekkür ediyoruz. 

Ahmet GÜNEY 8-B (Mansiyon) 
BİR SİHİRLİ ŞEHİRMİŞ İSTANBUL 

anaannemden...
Bir sihirli şehirmiş aslında İstanbul, 
Şimdi masal olmuş yaşananlar. 
At yelesi serinlikler saklanırmış ağaç gölgelerinde 
Yapraklar her dalda ... 
Her gelin için yeniden açarmış baharları 
Ve güneş 
Bir başka ısıtırmış taşı toprağı. 
 
Bir sihirli şehirmiş aslında İstanbul 
Şimdi masal olmuş yaşananlar. 
Kestane gözleriyle annemin annesi 
Bir de gölgesinde İstanbul’u uyutan ağaçlar 
Anlarmış bunu. 
Gözlerini yumup bir kokladığın zaman havayı 
Serin bir mutluluk sararmış insanı hafiften. 
 
Şimdiki zamanın güzel günlerinde 
Köksüz umutları var insanların 
Gittikçe büyüyen, büyüdükçe büyüleyen 
Oysa ki eksiği tamamlanacak şehrin biliyorum 
Bu yüzden meltemlerle geziyor gözbebeklerim. 
 
Gelecek zamanın yeşil bir gününde de 
İstanbul rahat kararacak geceye doğru 
Bir göğün mavisinde kaybolacak insan 
Bir de 
Saf yeşil kokan çimenlerin serinliğinde 
O deli dolu ama sakin sevinçler 
Konacak hep ortasına yolların 
Bile bile. 
 
Yine sihirli olacak İstanbul, 
Ve isteyince yeşerecek betonların bozkırı 
Ve yine serin bir mutluluk saracak insanı. 

 
 
 
 

“SAİT FAİK HİKAYE YARIŞMASI” 
136 YILDIR Türk Kültür ve Eğitimine hizmet eden Darüşşafaka Cemiyeti’nin 1964 yılından beri bir kültür etkinliği olarak her yıl büyük yazar Sait Faik 
ABASIYANIK anısına düzenlenen hikaye yarışmasına bu yıl 19 yazar, 20 eserle katıldı ve 6 Mayıs 1999 Perşembe günü toplanan Seçici Kurul’da 
bulunan Fethi NACİ, Prof. Dr. Şara SAYIN, Hilmi YAVUZ, Tarık Dursun K, Füsun AKATLI, Ferit EDGÜ, Umur ÇEKLİ, 1998 yılı ödülünün, 
Necati TOSUNER’in “GÜNEŞ GİDERKEN” isimli eserine verilmesini uygun buldu. 
Ödül Töreni 20 Mayıs 1999 Perşembe günü saat 18:00’de, PERA PALAS OTELİ Kubbeli Salonda yapıldı. 



Darüşşafaka’dan YANKI Mayıs 1999 Sayfa 3 
İŞ-DAYANIŞMA 

Oktay ÖZTÜRK (DŞ’70-78) İş: 0-212-5947990 
Adapazarı'ndaki Önder Tavukçuluk fabrikasında çalışmak üzere bir gıda 
mühendisi arıyor. İlgilenenler Oktay ÖZTÜRK’e 0212-5947990 (4 hat) 
no.lu telefonlardan ulaşabilir veya Oğuz ALTAY’a e-mail yollayabilirler. 
(altayo@itu.edu.tr) 

Ali IŞIK (DŞ’68-76) E-mail: ali.isik@schober.de  
İşleri gereği Direct Marketing; Database Marketing; Dialog Marketing 
veya genelde Mailing konularıyla ilgisi olan veya olabilecek arkadaşlar 
bana bir kısa cevap notu geçerlerse sevinirim! Örneğin: Bankacılık ve 
sigorta sektörü (kredi karti / client management); Retailer (client & 
member relationships, postal order...); Ana hizmetler (Telekom, 
Belediye...) - ... ve tabi reklam ajanslari. 

Nevzat YILDIRIM (DŞ’69-73) E-mail: nevzat@foni.net  
Tel +49.611.60 999 45; Faks +49.611.60 999 44 
Sevgili  arkadaşlar, "off shore"  banka  kurma  ile  bilgisi  olan  varsa  
beni  kısa ve öz olarak  aydınlatırsa sevinirim. Banka yeri bir serbest 
bölge olabilir. Örnek: Kuzey Kıbrıs. 
Bu konuda her çeşit bilgi benim için önemli. Öğütlerinizi bekliyorum. 

Selçuk ASANER (DŞ'80) E-mail: selcuk@deniz.com 

Tech support personnel needed. For ISP services. Any city USA only 
for now. 

Erol AKYİĞİT (DŞ'88) E-mail: erola@arkadas.com.tr 
Arkadaş Yayıncılık http://www.arkadas.com.tr  
Tel : 312 4461668 dahili 113 
Sevgili Daçkalılar, şirketimizin web sitesi için, Ankara'da ikamet eden, 
web design konusunda bilgi sahibi, part-time çalışacak eleman almayı 
düşünüyoruz. Mevcut sitenin yapımı ve güncellemesi işini boş 
zamanlarımda ben yapıyor idim ancak zamanım yetmediğinden, bu işi 
part-time bir öğrenciye yaptırmayı düşünüyoruz. Ankara’da okuyup da 
ilgilenen varsa lütfen bana bir CV ve var ise referans verebileceginiz 
site adı mailleyiversin. 

Levent TUMLU (DŞ'79) E-mail: ltumlu@tr.oracle.com 
Harita mühendisi aranıyor. İlgilenenler 0-216-4740222 no.lu 
telefondan Ayten YUKACI’ya ulaşabilirler. 
 
Tekrarları önlemek için lütfen sonuçlanan işleri bize bildiriniz. 
E-mail: dernek@darussafaka.org.tr 

DARÜŞŞAFAKALILARDAN HABERLER 
Yusuf ERADAM (DŞ’73) 

E-Mail:yusuf.eradam@humanity.ankara.edu.tr 
Yusuf ERADAM ve öğrencilerinin 4 Mayıs 1999 Salı günü saat 

15:00’de Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi girişindeki Farabi salonunda 
Halk Müziği Konseri vardı. 

Yusuf ERADAM’ın Mayıs ve Haziran aylarında E Yayınlarından 2 kitabı 
çıkıyor: 
1) 1)       Aşk Bir Şiddet Eylemidir (denemeler vb latifeli yazılar) 
2) 2)       2) Kirli Kırlent (kısa öyküler) 

Yusuf ERADAM, 26 Ağustos 1999’dan Christmas'a kadar aşağıdaki 
adreste olacak: 
Saginaw Valley State University, Department of English, 7400 Bay 
Road,  University Center, MI 48710 

Halil İbrahim İLHAN (DŞ’86-93) 
Uzun uzun e-mail yazmak yerine "Boş vaktinizde okuyunuz" 
hikayelerini web üzerinden yayınlamaya karar verdim. Güncelleştikçe 
size haber vereceğim. 
Sayfayı http://www.angelfire.com/hi/hiilhan (özellikle sizden gelenler 
kısmında.) adresinde bulabilirsiniz... 

Recep KAPLAN (DŞ'94) 
Sevgili Recep KAPLAN (DŞ'94) arkadaşımız Mont Clair 
Üniversitesi'nde (NJ-USA) sürdürdüğü yüksek öğrenimini büyük bir 
başarı ile tamamladı. Kendisini kutluyor, başarılarının devamını 
diliyorum. Halil TASLAK (DŞ’77) 

Biz de Recep KAPLAN arkadaşımızı başarısından dolayı kutluyoruz. 
Müge GÜHER (DŞ'90) 

İş E-mail: guher@mosaid.com 
Ben 1982-1989 yılları süresince Darüşşafaka Lisesinde öğrenciydim. 
Darüşşafaka'nin HomePage'ini gördüm ve ziyaretçi defterini okuyup 
imzaladım. Bu sayfanın hazırlanmasına çok memnun oldum. Ben 
Daçka’da Lise İki'de bir enternasyonal okul olan "Lester B. Pearson 
College'dan burs alarak Kanada'ya geldim. Daha sonra Kanada'nın 
British Columbia eyaletinde Elektronik Mühendisliğini tamamladım. 
Şimdi eşimle Ottawa şehrine yerleştim ve burada çalışıyorum. Eğer 
Daçka’da olsaydım 1990 yılı mezunu olacaktım.  Derneğin 
çalışmalarında başarılar dileklerimle. 
 

Batuhan KARATAŞ (DŞ’91) (Genel Koordinatör) 
E-Mail: batuhan@mngaircargo.com 

Fatih BARDAKÇI (DŞ’92) (Genel Koordinatör Yrd.) 
E-Mail: fatihbar@mngaircargo.com 
MNG AIRLINES CARGO 
Yeşilköy Caddesi, No:9/A 34710 Florya/İstanbul Tel: 0 212 663 
8350, 0 212 573 3534; Faks:0 212 663 8349 

79’LULARIN 20. MEZUNİYET YILI 
Darüşşafaka Lisesinden 1979 yılında mezun olan arkadaşlarımız 
mezuniyetlerinin 20. Yılını 15 Mayıs 1999 Cumartesi akşamı Çetin 
Berkmen Spor Tesisleri - POLO RESTAURANT'ta bir yemekle kutladılar. 

HOŞ GELDİN BEBEK! 11 Mayıs 1999 
Gül ve Eşref Salih ÖZÜLKÜLÜ (DŞ’78) çiftinin bir oğulları dolayısıyla 
da Selin’in bir erkek kardeşi oldu. Özülkülü ailesini kutluyor, genç 
Darüşşafakalı Kaan’a aramıza hoş geldin diyoruz. 

HER ZAMAN BİZİMLE OLACAK 
Ebrar BERK (DŞ’66): Mülkiye-Maliye Müfettişi değerli ağabeyimiz 
amansız hastalığa yenik düştü. Onurlu ve dürüst kişiliğinden hiçbir 
zaman ödün vermeyen sevgili ağabeyimizi unutmayacağız. 

DAÇKA PANSİYON HİZMETİNİZDE 
Kemer'de dağ eteğinde, portakal-limon bahçeleri içinde tatil 
yapabileceğiniz bir mekanınız var artık. 15  odalı, 40 yataklı DAÇKA 
PANSİYON'dan uygun koşullarda, taksitle yararlanabilirsiniz. 
Lütfen Ersin ARSLAN (DŞ'78) arkadaşımızı arayınız. 
Adres: Sarıören Mahallesi, Çamyuva, Kemer-Antalya 
Tel-Faks: (242) 824 54 25 

EVLAT EDİNMEK İSTEYEN VAR 
Burak ALPAY E-mail: nalpay@aol.com 

Ben 5 seneye yakın bir süredir Newyork`ta yaşamaktayım. Burada 
edindiğim dostlarımdan biri evlat edinebilecek çocuk arıyor.  Yaptığı 
başvurular genelde sonuçsuz kalıyor çünkü bulduğu çocukların birçoğu 
African-American veya hispanic. Kendisi 37 yaşların da, evli, gelir 
durumu oldukça iyi olan ve çocuk için bütün ayrıntıları düşünülmüş 
büyük bir eve sahip. Maalesef çocuk sahibi olamıyorlar. Bir sure evvel 
ayni sorunu yasayan bir aile Bulgaristan`dan bir çocuk evlat edinmişti. 
Aklıma hemen sizlere ulaşmak geldi. Eğer olumlu bir cevap 
verebilirseniz kendisini, gerekli  işlemler için Türkiye’ye yollayabilirim. 

BASINDA DARÜŞŞAFAKA  Oğuz ALTAY (71-78) 
Üniversite ve kolej sınavlarının yaklaşması nedeniyle Hürriyet 
Gazetesi'nin 26 Nisan günü yayınladığı özel Eğitim Eki'nde 
Darüşşafaka'ya bir tam sayfa ayrılmış durumda. O günkü gazeteyi 
görememiş olan dostlarımız aşağıdaki adresi izleyerek söz konusu 
yazıyı okuyabilirler, arşiv yapma alışkanlığı olanlar da arşivlerine 
koyabilirler. 
http://www.hurriyet.com.tr/ozel/turk/99/04/26/ozehab/15oze.htm 

DARÜŞŞAFAKA KREDİ KARTLARI 
Darüşşafaka'dan Yankı'nın Mart 1999 sayısında "KoçBank Darüşşafaka 
Kredi Kartlarının ödemelerini İş Bankası Şubelerine yapabileceğiniz gibi 
İş Bankası ATMlerini de kullanabilirsiniz." biçiminde bir not yeralmıştır. 
Notun içeriği doğru olmakla birlikte bir eksiklik vardır. Başka bankalar 
aracılığıyla yapılacak kredi kartı ödemeleri ve başka banka ATMlerinin 
kullanımından söz konusu bankalarca bir masraf alınacaktır. Herhangi 
bir soruna neden olmamak için bilgilendirmeyi uygun bulduk. 
Bütün Darüşşafakalıları “KoçBank Darüşşafaka Kredi Kartı” edinmeye 
ve derneğimize katkının bu yeni ve özgün biçimini yaşatıp geliştirmeye 
çağırıyoruz.   Darüşşafakalılar Derneği 

ÖĞRENCİLERLE DAYANIŞMA 
Erşan ÖZTÜRK (DŞ’99-Öğrenci) E-mail: ersan6@yahoo.com Bahçelievler Mah. 5.Sok. No:6  Pasinler/Erzurum     

Amerika'da çok iyi mühendislik bölümü olan, Iowa State University’e, 1999-2000 öğretim yılında başlamak üzere kabul edildim. Yıllık tutarı benim için US$14.800,00 olan 
bu üniversiteye gitmek şu an için en büyük amacım. Derneğimizin bir şekilde bana yardim edeceği ise en büyük hayalim. Okulum şu an benim durumumdan haberdardır. 
Saygılarımı sunuyorum. 

Barış GÖMLEKSİZOĞLU (DŞ’94) E-Mail: karamazof@iname.com 
Ben Yıldız Teknik Üniversitesi Makina Mühendisliği Fakültesinde okumakta olan bir Darüşşafaka mezunuyum. Bu yaz için yapabileceğim İstanbul içinde olmak üzere bir 
staj yeri arıyorum. Staj konularım Fabrika Organizasyon ve İşletme stajı seklindedir. Yardımcı olabileceklerin e-mail ile ulaşmasını rica ediyorum. Teşekkürler. 

Sebahattin DEMİR E-Mail: sedefadam@yahoo.com 
İ.Ü. İşletme Fakültesi İşletme (İngilizce) Bölümü 2. Sınıf öğrencisiyim. Yaz aylarında staj yapabileceğim şirket aramaktayım. Üç aylık İş Bankası stajyerliğim var. Almanca 
biliyorum. Word ve Excel biliyorum. 

Süleyman AYDIN (DŞ-80) Anadolu Üniversitesinden Karşılıksız Burs 
Mezun olacak ve ÖSS sınavına girecek genç kardeşlerimizin dikkatine: Anadolu Üniversitesi bu yıl ÖSS'de ilk üç bine ve dil puanında ilk bine giren ve Anadolu 
Üniversitesine kayıt yaptıran öğrencilere 50.000.000.-TL/ay karşılıksız burs vereceğini açıkladı. Haberin kaynağı, Anadolu Üniversitesinin çıkardığı haftalık 'Anadolu Haber' 
gazetesinin 51. Sayısı. Üniversiteyi tanıtan bir web sayfası var: http://www.anadolu.edu.tr ] 
Yazdığım bu duyuru ile; Anadolu Üniversitesine ille de gelin, çok iyidir/kötüdür gibi bir mesaj iletme niyetim/kaygım yoktur.[aman sakın yanlış anlaşılmasın].  Ama genç 
kardeşlerimiz için iyi bir finansal kaynak olduğunu düşündüğüm için, böyle bir olanağın varlığını buradan da duyurmakta yarar gördüm. 
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Ragıp SEDETMEN (DŞ’40) 
Muhterem Darüşşafakalı sevgili kardeşlerim, 
Tüm Darüşşafakalı kardeşlerimin 1873’ten bu tarihe kadar resimleri ve 
özgeçmişlerini toplayıp bir kitap haline getirme çabasını üç senedir 
yürütmeye çalışıyorum. 
Sizden ricam: aşağıda yazdığım adresime bugünkü halinizle iki, 
okuldaki halinizle bir vesikalık resminizi ve özgeçmişinizi (Hangi 
okuldan Darüşşafaka’ya geldiniz? Yüksek tahsilinizi yaptıysanız nerede 
yaptınız? Askerliğiniz nerede yaptınız? İş hayatınız, mesleki kademeleri, 
son sıfatınız.) göndermeniz ve aşağıdaki bilgileri bana iletmeniz. 
Adı:  Soyadı: 
Baba adı:  Ana adı: 
Doğum yeri: Doğum tarihi: 
Giriş yılı:  Ayrılış yılı: 
Okul No.:  Mesleği: 
Ailesi (Eşi): Çocukları: 
Salma Tomruk Cad. Paşa Hamam Sok. No.20 D:9 Edirnekapı / Fatih, 
İstanbul 
Tel: 0-212-5234547, 5233273 
Eşref Salih ÖZÜLKÜLÜ (DŞ’78) 
E-mail: ozulkulu@ibm.net 
Dernek aracılığı ile, e-mail listesi de olabilir, Daçka Anıları kataloğu 
hazırlayalım. Mümkünse buna eski ve yeni öğretmenlerin Daçka ile ilgili 
anılarını da ekleyelim. 
Katalog her türlü anıya açık olmalı (muzip, dramatik, trajik) diye 
düşünüyorum. 
Erdinç ERGENÇ (DŞ’91) 
Paramatik Dergisi DYS Haberler Editörü 
E-Mail: erdinc_e@hotmail.com 

Bizim mezun olduğumuz sene okul idaresiyle yaşadığımız sorunlar 
nedeniyle yıllık çıkaramadık. Okul yıllarımızdan geriye hatıralarımız 
dışında pek fazla bir şey kalmadı.  Yıllığın önemini daha sonra anlıyor 
insan. Aradan 8 sene geçse bile ben kendi adıma hala bir yıllık 
çıkarabileceğimizi düşünüyorum. Ama bu kez çok daha kapsamlı ve çok 
daha yetkin bir yıllık. 
Geçen haftalarda aynı yerde çalıştığım 90 mezunları Kemalettin 
BULAMACI ve Aydın SUN ile dernek ve web sayfası hakkında sohbet 
ederken dünyanın dört yanındaki Daçkalılar konu oldu. İşimiz olan 
yayıncılık nedeniyle bu çok farklı yerlerdeki Daçkalıların ilginç 
hikayelerinin ilgi çekici haber niteliği taşıdığının farkına vardık. Üstüne 
Ragıp SEDETMEN ağabeyin Daçkalıları bir araya toplayacak kitabı ile 
ilgili haber gelince sevindik. 
Kisaca sadede gelirsek; Derneğin hem okuldan yeni mezun olanları 
hem de eskiden mezun olanları (nerede oldukları, ne yaptıkları 
hakkında bilgilendirecek + Daçkalılarla ilgili farklı bilgiler sunacak) 
içerecek ve her yıl tekrarlanabilecek bir yıllık yayınlayabileceğini 
düşünüyoruz. 
Her yıl çıkacak böylesine bir yayın web sayfasının ötesinde canlı 
fotoğraf ve sürekli değişim içindeki adres ile bilgileri elinin altında 
tutmak isteyenler için ideal bir kaynak oluşturabilir. Daçkalılar sürekli 
bir hareket halinde ve bu hareketi web sayfası aracılığıyla yakalamak 
mümkün. Fakat doğrusu bunu bir veri tabanı üzerinde yapmak. 
Böyle bir yıllığın derneğe gelir getirebileceğini de düşünüyorum. E-
postanedeki adreslere bakınca böyle bir yayının kendini finanse 
etmesinin ötesinde derneğe ciddi bir gelir kazandırmasının yanı sıra 
basılı yayından vazgeçemeyen benim gibi elinde tutmadan inanmayan 
Daçkalılar için bulunmaz bir kaynak olabileceğini düşünüyorum. Bunun 
için projelendirmeden gerçekleştirme aşamasına kadar içinde 
bulunmaya hazırım. 

DARÜŞŞAFAKA WEB SİTESİ ve Bilgi BANKASI 
Darüşşafaka Web Sitesi içeriğini geliştirmeye devam ediyor. Şu anda beş yenilikle karşınızdayız. 
1. Darüşşafaka Tarihçesinin ana hatları 
2. Hayati Şenyüz ağabeyin kaleminden Darüşşafaka Spor Kulübünün tarihçesi 
3. Haber Postası: Darüşşafakalıların her türlü duyurularını ve haberlerini, iş-
eleman-iş ortağı arayışlarını, dayanışma isteklerini, çağrılarını yazabilecekleri bir 
iletişim panosu olarak devreye girdi. Her türlü iletişim duyurularınızı "Haber 
Postası"na yazabilirsiniz. 
4. Bilgi Bankası: Darüşşafakalılar Derneği, Darüşşafakalılar arasındaki iletişimi 
geliştirmenin temel adımının bir "Bilgi Bankası"nın kurulması olduğuna inanıyor. 

Bir Bilgi Bankasının oluşumuna, kendinizle ilgili bilgileri "Bilgi Bankası"ndaki formu 
doldurarak başlayabilirsiniz. Bu bilgiler derlenerek gerçek bir Bilgi Bankası 
kurulacaktır. 
5. Darüşşafakalılar Derneğinin 1997'deki değişikliklere göre düzenlenmiş tüzüğünü 
Darüşşafakalılar Derneği sayfasında ve Bilgi bankasında bulabilirsiniz. En kısa 
zamanda Darüşşafakalılar Derneğinin güncellenmiş tüzüğü ile birlikte Darüşşafaka 
Cemiyeti, Darüşşafaka Spor Kulübü, Darüşşafaka Çetin Berkmen Sosyal Tesisleri 
ve Yakacık Bağışçılar Sitesi tüzüklerini de sitemizde sizlere sunmayı amaçlıyoruz. 

UNUTMADIK 
O. Yalçın GÜLTEKİN (DŞ’78) 

Nisan sayımızda 23 Nisan ve Anneler Günü yoktu. Hiçbirini unutmadık. Tek yaprak olarak yayınlanan Nisan sayımızda, 23 Nisan ve Annelerimizi 
birer satırla kutlamak yerine 23 Nisanı mantıksal devamı olduğu 19 Mayısla, Oğuz ALTAY’ın çok yerinde ifadesiyle, emeklerini hiçbir zaman 
ödeyemeyeceğimiz en kutsal varlıklarımız olan annelerimizi de Pilav Günümüzle birlikte anmayı yeğledik.  
 
KAHRAMANLAR VE HAİNLER 
Öyküyü herkes biliyor da, bazıları nedense 
onu masala çevirmeye niyetli! Efendim 
neymiş? Mustafa Kemal Anadolu’ya Padişah 
Vahdettin tarafından, devleti kurtarmak için 
gönderilmiş. Amaç açıkça söyleniyor: 
Vahdettin hain, main değilmiş. Bazı 
utanmazlar daha da ileri gidip, ulusal kurtuluş 
savaşımızı Vahdettin’in tasarladığını, Mustafa 
Kemal’in Vahdettin’i eleyip iktidara geldiğini 
bile ileri sürebiliyorlar.  
Taşları yerine koymak gerekiyor. Vahdettin’in 
devleti, kendi iktidarı, saltanatıydı. Anadolu’da 
filizlenen direnişin, saltanatını korumak için 
işgal güçleriyle kurduğu suç ortaklığını yerle 
bir edeceğini farkeden Vahdettin düzeni 
sağlamak amacıyla Mustafa Kemal’i gönderdi 
Anadolu’ya. Bu, bir ulusal kurtuluş savaşı 
başlatmak için çabalayan Mustafa Kemal ve 
arkadaşları için bulunmaz bir fırsattı. 
Vahdettin, kısa sürede, Mustafa Kemal’in 
amacının Vahdettin’in devletini, yani 
saltanatını kurtarmak değil de emperyalist 
güçlere karşı ulusal kurtuluş savaşını 
başlatmak olduğunu anladı. Kuvva-i Milliye 
önderleri için çıkartılan idam fetvaları, 
Anzavur çetelerinin örgütlenmesi, vb. çabalar, 
bu anlayışın ürünüdür. 
Vahdettin, şimdiki izleyici ve 
savunucularından daha zekiydi. Öyle ki 
Amasya ve Erzurum’dan sonra TBMM’de de 
amacın Padişahın esaretine de son vermek 
olduğu söylenmesine karşın gidişatın 
Padişahlığı da, Hilafeti de silip süpürecek bir 

Cumhuriyet olduğunu sezmiş ve adımlarını bu 
değerlendirmeye göre atmıştı. Tarihin çarkı, 
ancak onu ileriye doğru döndürmeye 
çalışanların direnci yeterince güçlü değilse, 
tersine çevrilebilir; o da kısa bir süre için. 
Oysa ki, emperyalistlerin ve kuklası 
Vahdettin’in karşısında çelik bir irade vardı: 
daha sonra TBMM tarafından Atatürk 
soyadıyla taçlandırılacak olan Mustafa Kemal. 

*** 
Attila İLHAN 
Emperyalizme karşı her süngü benim adım  
Mustafa Kemal'den bu yana 
                                Mehmed sıradağlarıyım.  

*** 
Mustafa Kemal ATATÜRK 
“Mazlum milletler zalimleri bir gün mahv ü 
perişan edecektir. O zaman dünya yüzünden 
zalim ve mazlum kelimeleri kalkacak, insanlık 
kendisine yakışan bir sosyal duruma 
erişecektir. Bizim milletimiz, o zaman, bu 
gayeye ulaşan milletler arasındaki önceliğiyle 
cidden övünebilecektir." 
“Bugün, günün ağardığını nasıl görüyorsam, 
uzaktan, bütün doğu milletlerinin de uyanışını 
öyle görüyorum. Bağımsızlık ve hürriyetine  
kavuşacak olan çok kardeş millet vardır. 
Onların yeniden doğuşu, şüphesiz ki terakkiye 
ve refaha yönelmiş olacaktır. Bu milletler 
bütün güçlüklere ve bütün engellere rağmen 
muzaffer olacaklar ve kendilerini bekleyen 
geleceğe ulaşacaklardır. Sömürgecilik ve 
emperyalizm, yeryüzünden yok olacak ve  

yerlerine milletler arasında hiçbir renk, din ve 
ırk farkı gözetmeyen yeni bir ahenk ve işbirliği 
çağı egemen olacaktır."  
"Bizim parolamız tektir ve değişmez: 
Ya İstiklal Ya Ölüm!"  
 
 
 
 
ANNELERİMİZE 
“Analardır adam eder adamı.” Hele 
Darüşşafakalılar için bu çok daha doğrudur. 
Çünkü Darüşşafakalıların büyük çoğunluğu 
babasız adım atmışlardır Şefkat Yuvasına. 
Babalı başlayanlar da yoksul aile çocuklarıdır 
ve yoksul ailelerde annelerin sabır ve şefkati, 
fedakarlık ve feragati daha bir önemlidir. 
Öğrendiklerimizin büyük bir bölümü 
annelerimizin öğrettikleridir. Sevgiyle 
bakabiliyorsak insanlara, hoşgörüyle 
yaklaşabiliyorsak küçüklerimize ve saygıda 
kusur etmiyorsak büyüklerimize, sabır ve 
tevekkülle karşılayabiliyorsak yoksulluğumuzu 
ve ille de yaşamak için inat ediyorsak her 
şeye karşın, annelerimizin payını herhangi bir 
yüzdeyle ifade edebilir miyiz bu tutumlarımızı 
çözümlerken? 
Analarımız, sizleri seviyoruz. Sizleri, ticari 
kaygılarla pompalanan günler de değil 
sadece, her zaman hatırlıyor ve seviyoruz. 
Sizlere karşı herhangi bir nedenle ve herhangi 
bir biçimde kusurumuz olduysa, bizleri 
affedin. Sizleri seviyoruz. 

Ragıp SEDETMEN ağabeyimiz gönderdi. GERÇEK ZENGİNLİK (M. Pinta (Portekiz) 
"... Bizi yüzümüze karşı eleştiren ama herkesin içinde savunan... Başarılarımıza sevinen, başarısızlıklarımıza üzülen... Bizi sıkkın görünce diğer 
dostlara haber salıp bizimle ilgilenmelerini isteyen... Bizi dikkatle izleyen ama sahiplenmeyen... Bir başka kıtada yaşasa veya günde 14 saat çalışsa 
da ihtiyacımız olan anda yardımımıza koşan... Gerçek dost işte budur. Ve hayatta en büyük zenginlik böyle dostlara sahip olmaktır." 
 


